

Programm

Kohanemisprogramm *Settle in Estonia* on tasuta õppeprogramm, millega Eesti riik aitab hiljuti saabunud välismaalastel kiiremini kohaliku eluga kohaneda ja Eesti ühiskonda sulanduda.

Programmi raames on välismaalastel võimalik läbida erinevaid koolitusi, et saada kohanemiseks vajalikke teadmisi ja oskusi. Koolitustel osalemise tingimused (koolitused, kohustuslikkus jms) sõltuvad õiguslikust staatusest Eestis.

90%

kõigist programmis osalenutest on kinnitanud, et koolituste tulemusena on paranenud nii nende eesti keele oskus kui ka teadmised Eesti riigi, ühiskonna ning kultuuri kohta.



Täiendav info

 Koolitused, ajakava ja registreerumine:
www.settleinestonia.ee

 Uudised ja teated:
www.facebook.com/settleinestonia

 Vastused täiendavatele küsimustele:
info@settleinestonia.ee



KULTUURIMINISTEERIUM



SISEMINISTEERIUM

Kohanemisprogrammi kaasrahastatakse Euroopa Liidu ja riigieelarvelistest vahenditest.

Settle in Estonia

Sinu teejuht Eestis
kohanemiseks





Koolitused

 **Eestis tähtajalise elamisloa saanud inimesed või tähtajalise elamisõigusega Euroopa Liidu kodanikud** võivad läbida järgnevaid koolitusi:

Keeleõppemoodul

Eesti keele kursus tasemel A1 (100 akadeemilist tundi) või tasemel A2 (150 akadeemilist tundi)

Baasmoodul

Ülevaade Eesti riigist ja ühiskonnast (kuni 8 akadeemilist tundi)

Töömoodul

Ülevaade Eestis töötamise ja töö leidmise kohta (kuni 8 akadeemilist tundi)

Ettevõtlusmoodul

Ülevaade ettevõtlusvõimaluste ja ettevõtlusega alustamise kohta Eestis (kuni 8 akadeemilist tundi)

Õppimismoodul

Ülevaade Eestis õppimise ja võimaluste kohta peale hariduse omandamist (kuni 8 akadeemilist tundi)

Peremoodul

Ülevaade perekonna ja lastega seotud teemadel, sh pere- ja lapsevanemahüvitistest (kuni 8 akadeemilist tundi)

Teadusmoodul

Ülevaade võimalustest tegutseda teaduse vallas (kuni 8 akadeemilist tundi)

Koolitused toimuvad veebi vahendusel ja Tallinnas, Tartus ning Narvas. Keeleõpe toimub keelekümbelse meetodil (eesti keele baasil), teised koolitused – inglise või vene keeles.

Koolitused

 **Eestis ajutise kaitse saanud inimesed** on kohustatud läbima järgnevad koolitused:

Baasmoodul ajutise kaitse saajatele


Ülevaade Eesti riigist ja ühiskonnast (kuni 8 akadeemilist tundi)

Kursused toimuvad ukraina või vene keeles.

Keeleõppemoodul ajutise kaitse saajatele

Eesti keele kursus tasemel A1 (100 akadeemilist tundi)

Koolitused toimuvad veebi vahendusel ja erinevates linnades üle Eesti.

 **Eestis rahvusvahelise kaitse saanud inimesed** on kohustatud läbima järgnevad koolitused:

Baasmoodul rahvusvahelise kaitse saajatele

Ülevaade Eesti riigist ja ühiskonnast (kuni 32 akadeemilist tundi)

Kursused toimuvad ukraina, inglise, vene, türgi, araabia või vajadusel ka muudes keeltes.




Keeleõppemoodul rahvusvahelise kaitse saajatele

Eesti keele kursused tasemel A1, A2 ja B1





Koolitused toimuvad veebi vahendusel ja suuremates linnades üle Eesti.

Osalemine

Kohanemisprogramm on mõeldud välismaalastele, kes on tulnud Eestisse õppima, töötama, pereliikme juurde või muul põhjusel ja kes on Eestis seaduslikult elanud vähem kui viis aastat. Programmis saavad osaleda inimesed järgneva õigusliku staatusega:

-  Välismaalased, kellele on antud Eesti tähtajaline elamisloa;
-  Euroopa Liidu kodanikud, kellel on Eesti tähtajaline elamisõigus;
-  Euroopa Liidu kodanike pereliikmed, kellel on Eesti tähtajaline elamisõigus.

Mõned head põhjused programmis osalemiseks:

-  **Kiirem kohanemine:** eesti keele ja praktiliste teadmiste omandamise ning Eesti ühiskonna ja kultuuri tundma õppimise kaudu kohanevad osalejad Eesti eluga palju kiiremini;
-  **Vastused olulistele küsimustele:** osalejad saavad vastused olulistele küsimustele Eesti elu kohta;
-  **Uued tutvused:** programm pakub võimaluse tutvuda uute inimestega ja luua uusi sidemeid;
-  **Tasuta:** programmis osalemine on täiesti tasuta.

